



ملت ایران در حال پشت سر گذاشتن مشکلات است

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی به مناسبت عید سعید مبعث:

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی به مناسبت عید سعید مبعث: ملت ایران در حال پشت سر گذاشتن مشکلات است

همزمان با خجسته عید مبعث پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد صلی الله علیه و آله وسلم، رهبر معظم انقلاب صبح دیروز در دیدار مسئولان نظام، قشرهای مختلف مردم و میهمانان شرکت‌کننده در مسابقات بین‌المللی قرآن و سفرای کشورهای اسلامی، مهمترین نیاز دنیای اسلام را روی آوردن به اندیشه، فکر و بصیرت و شناخت حقیقی جبهه دشمنان امت اسلامی و همچنین اتحاد و پرهیز از اختلاف‌های عقیدتی و طایفه‌ای دانستند و تأکید کردند: امروز پرچم اعتزاز به اسلام برافراشته شده و احساس هویت اسلامی در میان مسلمانان دنیا، قویتر از گذشته شده است و ملت ایران نیز با حسن ظن و اعتماد به وعده نصرت الهی در حال پیشرفت و پشت سر گذاشتن مشکلات و فتح یک به یک سنگرها در مسیر مبارزه با ظلم و جهل و بی‌عدالتی است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تبریک سالروز بعثت نبی مکرم اسلام صلی الله علیه و آله وسلم، مهمترین علت بعثت پیامبران الهی به ویژه پیامبر اسلام صلی الله علیه و آله وسلم را هدایت انسان‌ها به سوی استفاده از عقل و خرد و اندیشه خواندند و افزودند: اگر در جامعه اسلامی، به کارگیری نیروی فکر و اندیشه به صورت متداول و رایج درآید، بسیاری از مشکلات دنیای اسلام حل خواهد شد.

ایشان با اشاره به برداشت‌های غلط و سطحی از اسلام و قرآن گفتند: نداشتن نگاه صحیح و درک عمیق از تعالیم اسلام و مفاهیم قرآنی باعث شده است که امروز عده‌ای به نام اسلام، به مسلمانان ظلم و آنان را قتل عام کنند و حتی در کشوری آفریقایی، به نام اسلام، دختران بی‌گناه را بربایند.

رهبرانقلاب اسلامی به یکی دیگر از نمونه‌هایی به کارگرفته نشدن نیروی فکر و اندیشه در شرایط کنونی دنیای اسلام اشاره کردند و افزودند: امروز دشمنان به مقابله علنی با اسلام روی آورده‌اند و مهمترین وسیله آنها، ایجاد اختلاف‌های عقیدتی و جنگ شیعه و سنی است که اگر نیروی خرد و اندیشه به کارگرفته شود، می‌توان دست دشمن و انگیزه‌هایی او را دید و در مسیر اهداف بدخواهان اسلام قرار نگرفت.

حضرت آیت الله خامنه‌ای اتحاد و تشکیل امت واحده را یکی دیگر از نیازهای ضروری دنیای اسلام برشمردند و با تأکید بر این که یکی از اهداف اصلی ایجاد اختلاف میان مسلمانان و ترویج شیعه‌هراسی و ایران‌هراسی، سرپوش گذاشتن جبهه استکبار بر مشکلات خود و حفاظت از رژیم غاصب صهیونیستی است، افزودند: انتظار از ملت‌های مسلمان به ویژه زبندگان و نخبگان امت اسلامی این است که با تدبر و بصیرت، شناخت صحیحی از جبهه دشمنان امت اسلامی پیدا کنند و این حقایق روشن را به خوبی متوجه شوند.

ایشان با تأکید بر این که دستگاه‌های سیاسی غرب، مروج همان جاهلیتی هستند که هدف از بعثت پیامبر اسلام صلی الله علیه و آله وسلم زدودن آنها بود، گفتند: بی‌عدالتی، تبعیض، نادیده گرفتن کرامت انسانی، عمده کردن مسائل جنسی و تبلیغ گسترده تبرج‌زانه، همه از مظاهر تمدن فاسد غربی است که در واقع بازگشت به همان جاهلیت است، اما با شیوه‌ها و ابزار مدرن.

رهبرانقلاب اسلامی با اشاره به تلاش گسترده برای سرکوب بیداری اسلامی خاطرنشان کردند: اگرچه این سرکوب در برخی مناطق، به ظاهر به نتیجه رسید اما واقعیت آن است که بیداری اسلامی سرکوب شدنی نیست.

حضرت آیت الله خامنه‌ای به پیشرفت‌های ملت ایران در پرتو اعتقاد به پیام بعثت و اتحاد درونی و شجاعت در مقابل دشمن و احساس امید به وعده نصرت الهی، اشاره کردند و گفتند: امروز به لطف خداوند، دولت تازه نفس و مسئولان آن با احساس اعتزاز به اسلام، مشغول به کار و تلاش در عرصه‌های گوناگون هستند.

رهبرانقلاب اسلامي وجود مشکلات و چالش ها را در مسير زندگي انسان طبيعي دانستند و افزودند: انسانهاي داراي خرد و تدبير، مشکلات را براي رسيدن به عزت و شرف انساني و نزديكي به خداوند، تحمل مي کنند، اما انسانهاي بي خرد به جاي قبول ولايت الهي، به ولايت شياطين تمسک مي جويند و در مقابل آنها دچار ذلت مي شوند.

حضرت آيت الله خامنه اي در همين خصوص به يک چارچوب قرآني اشاره کردند و افزودند: براساس آيات قرآن، انسانهايي که براي رسيدن به عزت، به جاي هدايت و ولايت الهي، به دشمنان اسلام و بشریت و ولايت شياطين متوسل مي شوند، در نهايت به عزت نخواهند رسيد و همان شياطين از آن ها سپاسگزاري هم نخواهند کرد.

ايشان تاکيد کردند: بايد از اين فرمول قرآني درس گرفت و راه صحيح و مسير واقعي سعادت را که همان خط هدايت قرآني است، شناخت.

رهبرانقلاب اسلامي، رمز موفقيت ها و پيروزيهاي نظام جمهوري اسلامي در مقاطع مختلف و مبارزات گوناگون اقتصادي، سياسي، اجتماعي و بين المللي را اعتماد و حسن ظن به وعده الهي دانستند و خاطرنشان کردند: راه ملت ايران، همين است و در آينده هم همين گونه خواهد بود.

حضرت آيت الله خامنه اي در پايان گفتند: رحمت خداوند بر امام بزرگوار که اين راه را بر ما گشود. رحمت خداوند بر شهيداني که در اين راه جان خود را فدا کردند، رحمت خداوند بر ملت ايران که در همه مراحل اين راه، از خود آمادگي نشان دادند و رحمت خداوند بر مسئولان و دولتمردان ما که در اين مسير، آماده کار و تلاش و فداکاري هستند.

پيش از سخنان رهبر معظم انقلاب، حجت الاسلام والمسلمين روحاني رئيس جمهوري با تبریک عيد بزرگ مبعث، بعثت را رستاخيز بزرگ تاريخ و نعمتي براي استفاده درست از عقل براساس وحی الهي خواند و گفت: پیامبر اکرم صلي الله عليه و آله وسلم با مهرباني و اخلاق عظيم دل ها را مجذوب کرد و دانش، آزادگي و معنويت را براي بشریت به ارمغان آورد.

و ي از تفرقه، بي عدالتي، خشونت و افراطي گري به عنوان بزرگترين گرفتاريهاي تحميلي جبهه کفر بر دنياي اسلام ياد کرد و افزود: امروز انقلاب اسلامي منادي اتحاد و همدلي و کنار گذاشتن اختلافات امت اسلامي در مقابل جبهه کفر است.